
 

                                  令和３年９月１０日 

 

通級指導教室に通う児童生徒の保護者 様 

 

                         岐阜市教育委員会  学校指導課長  

  岐阜市立木田小学校長 青木 秀樹  

 

 

９月１３日からの通級指導教室の対応について 

 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力賜り、心より感謝申し上げます。 

今般、岐阜県に出ている緊急事態宣言が延長となる見込みであることを受け、下記のとおり対

応しますので、ご理解いただきますようお願いします。 

 

 

記 

 

 

 １ 対応期間 ９月１３日（月）～９月３０日（木） 

 

 ２ 対応方針 

・自校で指導を受けているお子さんについては、希望される場合通級での指導を受けるこ

とができます。 

・他校で指導を受けているお子さんについては、期間中の通級での指導は中止とします。 

 

 ３ その他 

   ・通級での指導にかかわって、ご心配なことがある場合は、通級担当者または岐阜市教育

委会 学校指導課（担当：糸井川）までご相談ください。 

 

 


